
 

Uchwała Nr XXVIII/249/2021 

Rady Miejskiej W Brzostku 

z dnia 23 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/162/16 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 16 

listopada 2016 r. w sprawie określenia wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania 

dotacji celowej dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Brzostek 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 75) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIII/162/16 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia wysokości i zasad udzielania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Brzostek wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Określa się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę 

Brzostek dla podmiotów prowadzących kluby dziecięce na obszarze Gminy Brzostek w kwocie 

200 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką zamieszkujące na terenie Gminy Brzostek, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów pobytu dziecka. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2021 roku. 

 

                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                           Marcin Sas 
 

 


